

## Zadávací protokol č. 694

## Oprava příjezdové cesty ke garážím v žst. Benešov u Prahy

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>51 376,8 Kč</b>
1	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	7,500	235,00	1 762,5 Kč
2	5915005020	Hloubení rýh nebo jam II. třídy	m3	6,200	1 066,00	6 609,2 Kč
3	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	31,000	207,00	6 417,0 Kč
4	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	36,000	32,60	1 173,6 Kč
5	5964159000	Obrubník krajový	kus	31,000	274,54	8 510,7 Kč
6	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	3,000	2 623,59	7 870,8 Kč
7	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	2,670	373,76	997,9 Kč
8	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	18,170	504,14	9 160,2 Kč
9	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	18,170	371,47	6 749,6 Kč
10	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,670	795,97	2 125,2 Kč
<b>Celkem</b>						<b>51 376,82 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>51 376,82 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: